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Asia Högforsin päiväkodin ilmastointikoneiden hankinta

Asiaselostus Työsuojeluvaltuutettu antoi selvityspyynnön rakennusvalvonnalle ja
terveystarkastajalle Högforsin päiväkodin tilan soveltuvuudesta
ryhmätilakäyttöön. Tämän selvityksen mukaan kyseisessä tilassa
ilmamäärät ei ole terveellisellä ja turvallisella tasolla niin monelle ihmiselle,
kuin päiväkodin ryhmätilassa olisi tarkoitus. Tilan ilmanvaihdon
parantamisesta riittävälle tasolle saimme tarjouksen Baumedi Solutionsilta.
Tässä tarjouksessa kahden tilakohtaisen SaneairiMAX ilmanvaihtokoneen
yhteishinta on 4700€ ja asennus 790€. 

 .

Ratkaisuvalta Karkkilan kaupungin hallintosääntö/
  Tekninen lautakunta hankintarajat

Päätös ja päätöksen
perustelut  Päätän hankkia 2 kappaletta SaneairMAX-tilakohtaista

ilmanvaihtokonetta asennuksineen Baumedi Solutionsilta. Koneiden
hinta asennuksineen on 5490€ (alv0%)

Pöytäkirjan nähtä-
vänä pito Tämä pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi  18.10.2021.

Allekirjoitus Karkkila 11.10.2021

 Jani Hallenberg
 vt. mittaus- ja kiinteistöpäällikkö

Lisätietojen antaja

Tiedoksianto

Pvm Kenelle Tiedoksiantotapa
11.10.2021 Baumedi Solutions sähköposti
11.10.2021 tekn.lautakunnan pj sähköposti
11.10.2021 kaupunkikehitysjohtaja sähköposti
11.10.2021 asianhallintasihteeri sähköposti



Tiedoksiantajan allekirjoitus ja virka-asema

 Jani Hallenberg
 vt. mittaus- ja kiinteistöpäällikkö

Kuntalaissa tarkoitettu oikaisuvaatimusohje ja hankintalaissa tarkoitettu oikaisuohje
(kansalliset kynnysarvot alittava hankinta)

Oikaisuvaatimus- ja hankintaoikaisuoikeus

Kansallisen kynnysarvon alittavissa hankinnoissa tehtyyn kunnan viran omaisen
(hankintayksikkö) päätökseen tai muuhun hankinta menettelyssä annettuun rat-
kaisuun tyytymätön voi tehdä hankinta yksikölle hankintalain 133 §:ssä tarkoitetun
vaatimuksen hankintaoi kaisusta tai kuntalain 89 §:ssä tarkoitetun oikaisuvaati-
muksen. Oi kaisua koskevan vaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistu nut
tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, jo hon päätös on koh-
distettu tai jonka oikeuteen, velvolli suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa
(asianosainen). Kuntalain mu kaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kunnan
jäsen.

Kansallisen kynnysarvon suuruus on:
-  30.000 €  tavarat ja palvelut
- 100.000 € terveydenhoito- ja sosiaalipalvelut
- 150.000 € rakennus- ja käyttöoikeusurakat

Oikaisuvaatimus- ja hankintaoikaisusaika

Oikaisua on vaadittava 14 päivän kuluessa siitä, kun oikaisuvaatimuksen/hankin-
taoikaisun te ki jä on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta han-
kin ta me nette lyssä tehdystä ratkaisusta. Oikaisuvaatimus/hankintaoikaisu on toi-
mitettava Karkkilan kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen
virka-ajan päättymistä. Karkkilan kaupungin virka-aika on ma - pe klo 9.00-15.00.

Asianosaisen katsotaan saaneen hankintapäätöksen oheisasiakir joineen tiedoksi
sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä sinä päivänä, jolloin päätök sen oheisasia-
kirjoineen sisältävä sähköinen viesti on vastaanottajan käy tettävissä tämän vas-
taanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pi-
detään viestin lä hettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tieto-
lii kenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta sei kasta, jonka
johdosta sähköinen viesti on saa punut vastaanottajalle myöhemmin.

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vas taanot tajan
katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivä nä sen lähettä misestä,
jollei tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin.

Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katso taan ta pahtu-
neeksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilli seen tiedoksi saantitodis-
tukseen merkittynä aikana.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytä kirja on ase-
tettu yleisesti nähtäväksi.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimus- ja hankintaoikaisuaikaan. Jos oi-
kaisuvaatimus- ja hankintaoikaisuajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyys-
päi vä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuk-
sen/hankintaoikaisun tehdä ensimmäisen arkipäivänä sen jälkeen.

Hankintaoikaisun ja oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö



Oikaisuvaatimuksesta/hankintaoikaisusta on käytävä ilmi vaatimukset perustei-
neen. Oikaisuvaatimukseen/hankintaoikaisuun on merkittävä oi kai sua vaa ti van
ja kir jel män laa ti jan nimi sekä tarvittavat yh teys tie dot asian hoitamiseksi.

Oikaisuvaatimus/hankintaoikaisu on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakir-
ja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimukseen/hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuk-
sen te ki jä ve toaa, joll ei vat ne jo ole hankintayksikön hallussa.

Oikaisuvaatimus-/hankintaoikaisuviranomainen

Oikaisuvaatimus/hankintaoikaisu tehdään Kark kilan kaupungin ympäristölauta-
kunnalle, osoitteeseen kir jaamo, PL 50, 03601 Karkkila (Käyn ti osoite Val ta tie 26,
03600 Karkkila). Oikaisuvaatimus voidaan toimittaa myös tele kopio na fax nro 09
4259 3625 tai sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo@karkkila.fi.


